
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ormea  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line

COPIA 
 

 

COMUNE DI ORMEA 
 Provincia di Cuneo 

 
Servizio Tecnico 

 
DETERMINA N. 280 DEL 07/10/2024 

 
OGGETTO: Liquidazione spese. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamati i seguenti provvedimenti: 

- deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024/2026; 

- deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2024/2026; 

- deliberazione della Giunta Comunale n. 186 in data 30/12/2023 con la quale è stato approvato 
il P.E.G. 2024/2026; 

Visto il decreto sindacale n°4 di nomina di responsabile del Servizio Tecnico in data 14/06/2024; 
Viste le determinazioni di impegno di spesa n. 264/2024, n. 240/2024, n. 208/2024, n. 199/2024; 
Viste le forniture effettuate e ritenutele regolari e conformi a quanto richiesto; 
Viste le prestazioni di servizio effettuate e ritenutone regolare l’esecuzione; 
Viste le fatture presentate dalle ditte interessate e ritenutele regolari; 
Visti i CIG (Codice Identificativo Gara) attribuiti dall’AVCP su richiesta del Comune; 
Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
Visti i DURC attestanti la regolarità contributiva delle ditte; 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 
regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità e 
correttezza; 
Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria delle spese connesse 
all’adozione del presente provvedimento; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare le fatture come risulta nel prospetto che si allega alla presente, richiamandolo a 
formarne parte integrante e sostanziale. 

2. Di dare atto che risulta acquisito, alla data di adozione del presente atto, il documento di 
regolarità contributiva D.U.R.C. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to   LOCCI Fabio 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ormea  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-
line

 
 
 
 
 
Per la regolarità contabile si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 7, e 183, comma 9, del D.lgs. 
18.08.2000, n. 267, la copertura finanziaria del presente atto 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  ZOPPI Paolo 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 09/10/2024. 
 
Ormea, li 09/10/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  GERVASI Mario 

 
.Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOLOCCI 

Fabio 


